a V. formulario, n. 1 a c d b v. formulario, n. 5.
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apostolica non obtenta. Quare supplicant V.S. Lucas et Ingresia prefati 
quatenus cum eis ut, impedimento quod ex premissis provenit non obstante, 
matrimonium inter se contrahere et in eo postquam contractum fuerit re
manere libere et licite valeant dignemini misericorditer dispensare......... 3
Fiat ut petitur. O. Datum Rome, apud Sanctum Petrum, de [cimo . . . .
........ ] kalendas februarii, anno quinto.

136 Roma, 3 febbraio 1422
Supplicat S.V. devotus vester Baptista de Rapalo, clericus Ianuensis, 160, 14 v 

quatenus, sibi specialem gratiam facientes, de prepositura ecclesie Sancti 
Stephani de Rapalo, dicte diocesis, que sine cura et dignitas principalis et 
unica in eadem ecclesia existit, vacante per obitum quondam Thome de 
Ratiliario, extra Romanam curiam defuncti, et cuius fructus etc. viginti- 
quatuor florenorum auri de camera communi extimatione valorem annuum
non excedunt......... b eidem B(aptiste) providere ac secum ut huiusmodi
preposituram recipere et una cum archidiaconatu Carpentoratensis ac pre- 
positura Sancte Marie de Vineis Ianuensis ecclesiarum, de quibus sibi alias 
certis modis vacantibus provisum aut provideri mandatum existit, postquam 
illos assecutus fuerit, per quinquennium retinere et interim ipsam prepo
situram Sancti Stephani pro alio compatibili beneficio permutare libere et 
licite valeat misericorditer dispensare dignemini, non obstante quod idem 
B(aptista) super archidiaconatu et prepositura ecclesie Sancte Marie pre
dictis, qui videlicet archidiaconatus sine cura et prepositura Sancte Marie 
curata et principalis dignitates sunt et quorum fructus etc. septuaginta flo
renorum similium eadem extimacione valorem annuum non excedunt, in 
palacio apostolico litigat et quos postquam illos assecutus fuerit ex dispen
satione apostolica ad certum tempus insimul obtinere potest ac gra
tia .........c Fiat ut petitur et dispensamus. O. Fiat. Datum Rome, apud
Sanctum Petrum, tercio nonas februarii, anno quinto.

137 Roma, 4 febbraio 1422
Supplicat S.V. devotus vester Michelinus de Zafferis de Novaria, lit- 160, 88 v 

terarum apostolicarum scriptor et abbreviator ac cancellarie E.S. custos,

a V. formulario, n. 4 b v. formulario n. 1 ab d c v. formulario, n. 5.
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quatenus, sibi gratiam facientes specialem, u t possit percipere fructus ca
nonicatus et prebende Ianuensium ac aliorum quorumcumque suorum bene
ficiorum que obtinet in quibusvis ecclesiis sive locis, etiam si canonicatus 
et prebende, dignitates etc., residendo in curia Romana vel in aliquo
beneficiorum hu iusm odi..........a usque ad decennium etc.............b de gratia
speciali, signantes per « Fiat u t petitur et percipiat ».